
令和６年４月吉日   

保護者  様 

 

  岐阜県立華陽フロンティア高等学校   

（通信制課程）  

                           校友会長 田内 恵美 

                                                     校    長  大和谷 淳 

 

令和６年度  学校行事への参加について（お願い） 

 

陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当校の教

育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当校では、保護者の皆様に、本校へのご理解を深めていただきたいと考え、

以下の行事を計画いたしました。保護者同士で交流する会や、生徒の活動をご覧いただ

く日等を設けており、それぞれに大変有意義な機会になっておりますので、是非ご参加

いただきたいと存じます。変更等が生じた時は、行事の時期が近づきましたら改めてご

案内を差し上げますので、ご多用のこととは存じますが、学校行事に参加していただき

ますよう、よろしくお願いいたします。 

 

実施日 行       事 時間 対        象 

5/19（日） 進学奨学金（日本学生支援機構）説明会 放課後 進学希望者の保護者様 

 5/26（日） ２,３年次対象進路ガイダンス ３限 ２,３年次進学希望者の保護者様 

5/29（水） 

 ～  

 6/28（金） 

保護者個別懇談 
担任と 

調整 
全ての保護者様 

  6/9（日） 

第１回公開面接指導参観 全日  

全ての保護者様 校内生徒生活体験発表大会 ４限 

第１回保護者交流会 ６限 

6/23（日） 進学希望者ガイダンス 放課後 ３年次進学希望者の保護者様 

6/30（日） 就職希望者ガイダンス 放課後 ３年次就職希望者の保護者様 

 11/3（日） 

第２回公開面接指導参観 全日  

全ての保護者様 進路について考える会 ５限 

第２回保護者交流会 ６限 

11/26（火） 

～12/3（火） 
進路個別懇談 

担任と 

調整 
卒業予定者以外の保護者様 

3/1（土） 卒業証書授与式 午前 卒業生の保護者様 

※校友会総会は書面開催です。第１回校友会役員会終了後、本校通信制課程のホームページで資料を 

掲載します。閲覧していただいた後、QR コードから表決していただき、議決を行います。 

（担当）進路渉外部  


